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 II konferencja tegorocznej edycji Kozienickiego Partnerstwa Lokalnego już za nami
 11 kwietnia br. w Mniszewie na terenie gminy Magnuszew odbyła się II konferencja w ramach 

 Kozienickiego Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia gospodarczego powiatu kozienickiego oraz 
rozwoju lokalnego rynku pracy. Tematem przewodnim konferencji była: Diagnoza składników 

 środowiska społeczno-gospodarczego w powiecie kozienickim.
           Wśród 120 uczestników spotkania byli przedstawiciele samorządu lokalnego: zastępca burmistrza 
Kozienic oraz wójtowie gmin i ich przedstawiciele, radni powiatowi, radni poszczególnych gmin, 
pracownicy starostwa powiatowego i urzędów gmin z terenu powiatu kozienickiego, przedsiębiorcy, 
przedstawiciele organizacji pozarządowych, związków zawodowych, sektora ekonomii społecznej oraz 
aktywni mieszkańcy powiatu kozienickiego. Na konferencje przybyli również przedstawiciele 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie z Aleksandrem Kornatowskim – Zastępcą Dyrektora WUP na 
czele, pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Filia w Radomiu oraz dyrektor i 
pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu. Przybyłych na konferencję do Gościńca Melrose 
przywitali Starosta Powiatu Kozienickiego Andrzej Jung oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kozienicach Jan Mazur. Głos zabrał także Aleksander Kornatowski Zastępcą Dyrektora WUP w 
Warszawie, który odniósł się do pierwszej edycji Kozienickiego Partnerstwa Lokalnego realizowanego 
przed 10 laty, jak również zaznaczył, że obecnie, w zmienionej rzeczywistości społeczno-gospodarczej 
warto podejmować tego typu inicjatywy z pożytkiem dla całej lokalnej społeczności. 
            Następnie Andrzej Spytek Naczelnik Centrum Aktywizacji Zawodowej PUP w Kozienicach 
przedstawił prezentację na temat sytuacji na lokalnym rynku pracy w ujęciu kilku ostatnich lat. Po tym 
Wójt Gminy Magnuszew Marek Drapała zaprezentował zgromadzonym prezentację multimedialną i 
krótki film promocyjny o walorach i kierunkach rozwoju gminy Magnuszew. Dalszą część konferencji 
poprowadziła i moderowała Jadwiga Olszowska-Urban, Certyfikowany Trener Partnerstwa Lokalnego, 
która omówiła materiały wypracowane przez uczestników I konferencji, czyli tzw. „Beczki Lokalnych 
Zasobów i Problemów Powiatu Kozienickiego". Ponadto na przykładzie kilku miast i gmin (Nysa, 
Oświęcim) zaprezentowała dobre praktyki Partnerstwa Lokalnego na terenie Polski, czyli 
międzysektorowego partnerstwa na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego i aktywnego tworzenia 
nowych miejsc pracy. 
Działania te były wstępem do pracy warsztatowej uczestników, spośród których wyłoniono 5 grup 
tematycznych. Każda z grup miała dokonać diagnozy składników środowiska społeczno-gospodarczego 
powiatu kozienickiego w jednym z pięciu tematów. Grupa 1 pracowała nad tematem: Dostęp do 
kapitału w powiecie kozienickim: samorządu, biznesu i III sektora, sektora ekonomii społecznej. 
Tematem prac grupy 2 było: Środowisko społeczno-gospodarcze w powiecie kozienickim: biznes – 

 Temat grupy 3 brzmiał: instytucje - III sektor, sektor ekonomii społecznej. Infrastruktura gospodarcza i 
. Grupa 4 pracowała nad tematem: społeczna w powiecie kozienickim Kapitał ludzki w powiecie 

Temat prac grupy 5 brzmiał:  kozienickim. Jakość życia mieszkańców w powiecie kozienickim.
            Po prawie dwóch godzinach pracy liderzy wybranych grup zaprezentowali wszystkim uczestnikom 
efekty pracy swoich zespołów. Diagnoza ta będzie pomocna przy pracach na kolejnych konferencjach, 
które mają służyć wypracowaniu projektów odpowiadających potrzebom lokalnego rynku pracy. 
            Organizatorzy: Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach oraz Starostwo Powiatowe w Kozienicach 
już dziś zapraszają na kolejną konferencje, która odbędzie się 9 maja br. na terenie gminy Gniewoszów. 
Tematem konferencji będzie: Diagnoza Czterech Zasad Ożywienia Społeczno-Gospodarczego w powiecie 

  kozienickim .
Osoby, które dotychczas nie brały udział w konferencjach Kozienickiego Partnerstwa Lokalnego, a są 
zainteresowane udziałem zachęcamy do kontaktu pod nr tel. 48 614 66 81, lub elektronicznie na e-mail: 
aspytek@pupkozienice.pl. 
         Konferencje Lokalnego Ożywienia Gospodarczego w powiecie kozienickim realizowane są w 
oparciu o zapisy U . Kozienickie Partnerstwo stawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
Lokalne finansowane jest ze środków Funduszu Pracy przeznaczonych przez Ministerstwo Rodziny Pracy 
i Polityki Społecznej, na tego typu wydarzenia wspierające politykę rynku pracy opartą na dialogu i 
współpracy z partnerami społecznymi. 
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 Zdjęcia z konferencji - Wydział Promocji i Kultury Starostwa Powiatowego w Kozienicach
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